Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ATZ Autoteile Zeller
Ersatz- und VerschleiB3teile

Im Breitenfeld 2 A

79848 Bonndorf im Schwarzwald

Deutschland

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210010151, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

DI210501395
55506
11. Mai 2021

Jaqueline Libbert
+49(0)5409403414
+49(0)5409403434
j.luebbert@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand Einheit

1 40100

2 40105

3 20607

4 64183

5 402300

6 90169

7 14900

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

BUNTE Stiitzrad, @ 48 mm
200 x 50 mm, Bauhohe 505 mm

2/2

BUNTE Stiitzrad, @ 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad

auf Stahlfelge, Bauhche 505 mm, Ausdrehlange
220 mm, Stitzlast im Stand/Rangierbetrieb

150/90 kg, verzinkt
BUNTE Klemmhalter, f.
Stiitzrad/Stiitze @ 48 mm

4/4

BUNTE Klemmhalter, fiir Stiitzrad/Stiitze @ 48 mm,
mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen @ 10,5 mm,

Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
ACEBIKES Kurze Motorradstandsc

Vorderradanschlag
ACEBIKES STEADYSTAND

Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und
Vorderradanschlag, geeignet fiir eine

Reifenbreite von 90 - 130 mm,

verstellbar von 15" - 19" Raddurchmesser,

1/1

Farbe Schwarz, nicht zum Anschrauben geeignet

BUNTE Zurrbefestigung ZBF50-1

galv. verz.

BUNTE Kompaktlagersatz 34 mm

34/64 x 37 mm

KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50
20-2425/1, (NEUTRAL VERPACKT)

10/10

0/2

1/1

KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, fiir Radbremse

Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:

2 Bremsbacken primér, 2 Bremsbacken sekundar,

2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)

BUNTE Bremsbackensatz A2050
passend fiir AL-KO 200 x 50

BUNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm
passend fur AL-KO Radbremsen 2050/2051

1/1

2 Bremsbacken primar, 2 Bremsbacken sekundar,
2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplattchen

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

2 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA210010151, lhre Referenznr.: TEL.

Pos.

Nr. lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI210501395

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

10

1

12

13

14

15

16

40001

400020

42014

10216

10204

10210

10202

10201

6

und Zugfeder fiir Riickmatikhebel (80560)
EM 80 R, Ausf. F, @ 60 mm,

V 90 mm, Bohrlécher 11 mm
AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. F,

@ 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
Bohrungen 11 mm
EM 80 R, Ausf. GK, @ 70 mm,

V 90 mm, Bohrl6cher 12,5 mm
AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. GK,

@ 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
Bohrungen 12,5 mm
EM 300 R/ BH, @ 45/46/50/51 mm

K 40/H 54mm, Bohrung 12,5mm
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg,

Ausf. BH, universal, @ 45/46/50/51 mm,
Lochabstand horizontal 54 mm

und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm,
mit Zubehor

ASPOCK Riickstrahler, gelb

69 x 31,5 mm, m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler, gelb, 69 x 31,5 mm, mit

Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler, gelb

@ 60 mm, m. Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie

ASPOCK Riickstrahler, rot

@ 60 mm, m. Loch
ASPOCK Riickstrahler, rot, @ 60 mm, mit Loch

PROPLAST Dreieckriickstrahler

m. 4 Einzelreflektoren
PROPLAST Dreieckrtickstrahler, mit

4 Einzelreflektoren, 2 Befestigungsschrauben/
Muttern M5, stabile Kunststofffassung, Seitenléange
175 mm

H: 155 x B: 175 mm

GEKA Dreieckriickstrahler

m. 2 Schrauben, Metallfassung
GEKA Dreieckrlckstrahler, mit

2 Befestigungsschrauben, Metallfassung,
Seitenlange 162,5 mm

H: 142,5 x B: 162,5 mm

Versand- und Verpackung

1/1

1/1

1/1

6/6

5/5

6/6

2/2

2/2

1/1

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart: DPD

Helmut Biinte GmbH

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



