

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

ATZ Autoteile Zeller Ersatz- und Verschleißteile

Im Breitenfeld 2 A

79848 Bonndorf im Schwarzwald

Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI210501395

Kundennr.: 55506

Datum: 11. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert Durchwahl: +49(0)5409403414 Fax: +49(0)5409403434 E-Mail: j.luebbert@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210010151, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung		Geliefe Bestellt		Einhei
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48	mm	2/2	0	Stück
			200 x 50 mm, Bauhöh	e 505 mm			
			BÜNTE Stützrad, Ø 48 r	nm, 200 x 50 mm Vollgummirad	d		
			auf Stahlfelge, Bauhöhe	505 mm, Ausdrehlänge			
			220 mm, Stützlast im St	and/Rangierbetrieb			
			150/90 kg, verzinkt				
2	40105		BÜNTE Klemmhalter,	f.	4/4	0	Stück
			Stützrad/Stütze Ø 48	mm			
			BÜNTE Klemmhalter, fü	r Stützrad/Stütze Ø 48 mm,			
			mit Knebelschraube M1	2, 2 Bohrungen Ø 10,5 mm,			
			Lochabstand 105 mm, S	Stahl verzinkt			
3	20607		ACEBIKES Kurze Moto	rradstandsc	1/1	0	Stück
			Vorderradanschlag				
			ACEBIKES STEADYSTAN	D			
			Kurze Motorradstandso	hiene mit Wippe und			
			Vorderradanschlag, gee	ignet für eine			
			Reifenbreite von 90 - 1	30 mm,			
			verstellbar von 15" - 19	" Raddurchmesser,			
			Farbe Schwarz, nicht zu	m Anschrauben geeignet			
4	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1		10/10	0	Stück
			galv. verz.				
5	402300		BÜNTE Kompaktlager	satz 34 mm	0/2	2	Stück
			34/64 x 37 mm				
6	90169		KNOTT Bremsbackens	atz 200 x 50	1/1	0	Stück
			20-2425/1, (NEUTRAL VERPACKT)				
				tz 200 x 50, für Radbremse			
			Typ 20-2425/1 und 20-				
			2 Bremsbacken primär,	2 Bremsbacken sekundär,			
			2 Zugfedern kurz, 2 Zug	gfedern lang,			
			2 Niederhaltefedern, (N				
7	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 passend für AL-KO 200 x 50 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm		1/1	0	Stück
			passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051				
			2 Bremsbacken primär,	2 Bremsbacken sekundär,			
			2 Zugfedern, 4 Niederh	altefedern, 4 Halteplättchen			
Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) Geschäftsführer H. Bünte, S. Henwig		lorf 11 .(Sitz)	Tel: +49(0)5409 403410 Fax: +49(0)5409 403434 E-Mail: info@buente.com Wobsito: www.buopto.com Wobsito: www.buopto.com PE6 2666 6738 2514 1813 00			Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück Steuernummer: 65/200/53000	

DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

USt.-Ident.: DE286597678

Website: www.buente.com

Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig



Lieferschein

Auftragsnr.: DA210010151, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.: DI210501395

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)	,		
8	40001		EM 80 R, Ausf. F, Ø 60 mm,	1/1	0	Stück
			V 90 mm, Bohrlöcher 11 mm	,		
			AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. F,			
			Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,			
			Bohrungen 11 mm			
9	400020		EM 80 R, Ausf. GK, Ø 70 mm,	1/1	0	Stück
			V 90 mm, Bohrlöcher 12,5 mm			
			AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. GK,			
			Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,			
			Bohrungen 12,5 mm			
10	42014		EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm	1/1	0	Stück
			K 40/H 54mm, Bohrung 12,5mm			
			AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg,			
			Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm,			
			Lochabstand horizontal 54 mm			
			und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm,			
			mit Zubehör			
11	10216		ASPÖCK Rückstrahler, gelb	6/6	0	Stück
			69 x 31,5 mm, m. Klebefolie			
			ASPÖCK Rückstrahler, gelb, 69 x 31,5 mm, mit			
	10204		Klebefolie	F /F	•	C+** 1
12	10204		ASPÖCK Rückstrahler, gelb	5/5	0	Stück
			Ø 60 mm, m. Klebefolie ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie			
13	10210		ASPÖCK Rückstrahler, rot	6/6	0	Stück
	10210		Ø 60 mm, m. Loch	0,0	Ū	Stuck
			ASPÖCK Rückstrahler, rot, Ø 60 mm, mit Loch			
14	10202		PROPLAST Dreieckrückstrahler	2/2	0	Stück
			m. 4 Einzelreflektoren	_, _		
			PROPLAST Dreieckrückstrahler, mit			
			4 Einzelreflektoren, 2 Befestigungsschrauben/			
			Muttern M5, stabile Kunststofffassung, Seitenlänge			
			175 mm			
			H: 155 x B: 175 mm			
15	10201		GEKA Dreieckrückstrahler	2/2	0	Stück
			m. 2 Schrauben, Metallfassung			
			GEKA Dreieckrückstrahler, mit			
			2 Befestigungsschrauben, Metallfassung,			
			Seitenlänge 162,5 mm			
	_		H: 142,5 x B: 162,5 mm		_	<u></u> .
16	6		Versand- und Verpackung	1/1	0	Stück

Versandart: DPD